




Vurdering fra tidligere masteroppgave kandidat Kristen Hafseld   
 
 
______________________________________________________________________  
Generelt meget god veiledning gjennom hele perioden med Masteroppgaven. 
·       Bassam ga innledningsvis god beskrivelse av forventninger og rammer for masteroppgaven. 

Forventningene var tydelige både til meg som kandidat; dvs hva som var forventet at 
sluttproduktet (oppgaven) skulle inneholde og på hvilket nivå. Videre ble det avklart hva 
kandidaten skulle levere av bidrag og til hvilken tid. Dette ga kandidaten meget god 
forutsigbarhet i hva som var forventet og til hvilken tid. 

  
·       Veilederen satte opp en systematisk plan for møter (ansikt-til-ansikt og pr telefon (skype ble også 

foreslått). Dette var meget nyttig for kandidaten ift progresjon i arbeidet.   
  
·       Jeg vil spesielt fremheve Bassams evner til å følge opp og motivere kandidaten til å yte sitt beste. 

Dette kunne komme gjennom samtaler, telefoner og eposter. Bassam fulgte opp spesielt 
når det var behov for det; f.eks. hvis kandidaten ikke hadde innlevert bidrag ihht avtalt 
tidsplan. Dette var meget nyttig for kandidaten ift å holde oppe momentum og 
progresjonen i arbeidet. 

  
·       Faglig sett kom Bassam med meget gode, kreative og høyt kvalifiserte innspill. De faglige 

diskusjonene og innspillene motiverte kandidaten og bidro også til å sette en høy standard 
for kandidatens oppgave. Dette var også meget stimulerende for kandidaten under 
skriveprosessen. 

  
·       Jeg vil på det sterkeste anbefale Bassam som veileder. Spesielt vil jeg fremheve hans evne til å 

motivere kandidaten til å yte sitt beste, i tillegg til systematisk oppfølging av kandidaten 
underveis i masteroppgaven. 
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Subject: Erfaringsoppsummering	Bassam	Hussein
Date: Tuesday,	10	October	2017	at	17:20:05	Central	European	Summer	Time
From: Heidi	Isachsen
To: Bassam	Hussein

 
Nedenfor har jeg oppsummert mine erfaringer med Bassam Hussein som foreleser og veileder:
 
 
 
 
Jeg har vært heldig og hatt Bassam Hussein både som foreleser, og som veileder ved to
anledninger. Den siste i forbindelse med utarbeidelse av min masteroppgave.
 
Bassam er en engasjerende foreleser som tydelig viser at han ønsker at studentene skal lykkes.
Videre fremgår det at han har solid er erfaring både som foreleser og som veileder. Jeg opplevde
eksempelvis at han effektivt fikk meg på rett spor i en periode hvor jeg slet med spissing av
problemstillingen for oppgaven. Etter en rådgivningsøkt på hans kontor kunne jeg forlate med en
figur som illustrerte både problemstillingen og et rammeverk for å besvare problemstillingen.
Videre fikk han meg raskt tilbake på rett vei i en periode hvor jeg ble for opphengt i et
teoriområde.
 
I veiledningsperioden fasiliterte Bassam et halvdagsseminar for studentene han veiledet.
Hensikten var å dele erfaringer. Det at vi studenter var i ulike faser var svært nyttig. Dette fordi
vi fikk innsyn i hvilke utfordringer som ventet oss i de ulike fasene.
 
I forhold til tilgjengelighet mener jeg Bassam har levert ut over det studenter kan forvente. Han
besvarte alle mine henvendelser raskt og effektivt. Ved behov avtalte vi egne veiledningsmøter
som jeg hadde stort utbytte av.  Jeg opplevde også at Bassam besvarte henvendelser i helger,
noe jeg ikke forventet.
 
Jeg har erfart at Bassam har en egen evne til å få studentene til å strekke seg lenger enn det de
selv tror de er i stand til. Dette har jeg forsøkt å synliggjøre i innledningen til masteroppgaven
med utdraget nedenfor:
 
«Videre vil jeg rette en spesiell takk til min veileder ved NTNU, Bassam Hussein. Du er virkelig et
eksempel til etterfølgelse for hvordan man får ut det beste i studentene. Takk for konstruktiv
kritikk, oppmuntring, og gode råd underveis.»
 
Med vennlig hilsen
Heidi Isachsen
 


